

# INSTYTUT PAMIĘCI NARODOWEJ

**Komisja Ścigania Zbrodni  
przeciwko Narodowi Polskiemu  
Biuro Administracyjno-Gospodarcze**

## Wszyscy uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Pismo z dnia:                      Znak:                      Nasz znak:                      Data:  
BAG-V4-280-20(17)/20      Warszawa, dnia 15.04.2020 r.

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie i dostawę materiałów promocyjnych dla IPN”  
*BAG-13/20*

### Wyjaśnienie treści SIWZ

Instytut Pamięci Narodowej – Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, ul. Wołoska 7, 02-675 Warszawa, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zawiadamia, że wpłynęły zapytania, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

#### **Pytanie 1**

Bardzo proszę o wyjaśnienie w zakresie wymiarów pamięci USB. Zaprezentowany przez Państwo model jako wzór ma mniejsze wymiary niż dopuszcza specyfikacja, a dokładnie 42 x 12,2 x 4,5 mm . Czy dopuszczają Państwo pamięć o tych wymiarach, odpowiadającą wyglądem modelowi ze zdjęcia?

#### **Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza zaoferowanie pamięci USB odpowiadającej modelowi przedstawionemu w Opisie przedmiotu zamówienia (wzór 1), stanowiącym załącznik nr 4.1 do SIWZ.

#### **Pytanie 2**

Pozycja 22 - długopis ścieralny - nie ma informacji o znakowaniu, Zamawiający zapomniał o tym napisać czy nie wymaga znakowania na długopisach?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż nie wymaga znakowania na długopisie ścieralnym, o którym mowa w pozycji 22 Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 4.3 do SIWZ).

#### **Pytanie 3**

Proszę o informację czy w pozycji 4. kubek termiczny Zamawiający na pewno wymaga graweru na okrągło w dwóch miejscach na kubku termicznym, jeden grawerowany znak o wym. 6 x 6 cm?

#### **Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe Zamawiający wyjaśnia, że wymaga znakowania kubków termicznych w sposób określony w Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr. 4.3 do SIWZ, tj. grawerem rotacyjnym w dwóch miejscach.

**Pytanie 4**

Proszę o informację czy każda z pozycji będzie zamawiana jednorazowo oraz o ile mogą zmienić się ilości wskazane w opisie?

Inne są koszty produkcji całego nakładu wskazanego w opisie a inne jeżeli ilość znacząco się zmieni, co za tym idzie przy mniejszym nakładzie cena jednostkowa wychodzi wyższa.

Proszę o podanie minimalnych ilości, jakie Państwo zamówicie, pozwoli to wykonawcom przyjąć realne koszty i nie narazi ich na straty.

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie, Zamawiający informuje, iż realizacja przedmiotu zamówienia odbywać się będzie sukcesywnie w okresie 12 miesięcy od dnia podpisania umowy lub do wyczerpania kwoty na jaką zostanie zawarta ww. umowa. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że planuje zlecać wykonywanie poszczególnych pozycji w całym szacunkowym nakładzie, określonym w SIWZ. Nie można jednak wykluczyć sytuacji, w której wystąpi potrzeba podzielenia nakładu.

  
Dyrektor Biura  
Administracyjno-Gospodarczego  
Wiesława Misior